DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATOS/PB. OBJETO DO TERMO ADITIVO: acrcsccntar ao
valor conlratual o lotal R§ I1.960,00 (onzc mil e novecentos e
sessenta reais), scndo que o yâlor atual de R$ 416.263,00
(quatrocentos e dezesseis mil e duzentos e sessenta e três reais),
passando o scü valor global pós formalizaçâo do temro dc aditivo o
ralor de R$ 428.223,00 (quâtrocentos e vinte e oito mil e duzentos
e tinle e três rcais) que representa um aumcnto de 2.117 70 (dois
viÍgulô oitenta c sete por cento). conforme preconiza as cláusulns